civis Mn-silie, confiteor et recognosco tibi W° Sazio

me habuisse & récépissé in comanda a te xxv 1.

monete miscue modo curribilis in Massilia, que sunt

l 1. raimundensium, implicatas in telis de Rens et in

tarinis, renuncians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo
dante, in proximo viagio quod facturus sum in Sicilia,

in nave Bertr. Rostagni que dicitur Sanctus-Egidius,

et inde revertar in hanc terram, in dicta nave vel in

alia, ad fortunain Dei etc.
;
quam comandam promito

tibi per stipulacionem bene & fideliter portare, tenere

& custodire et cum ea mercari etc., et totum capitale

et lucrum reducere etc., et veritatem etc. ; obligans

etc. ; renuncians etc. Testes : Petrus Pinelli, R. Gilius,

Guigo Ligacor. Factum fuit, etc.

308 Commande de 392 1. de royaux coronats, en 12 pièces de drap

rouge d'Ipres et 7 autres, par Bernard Gontard, changeur,

citoyen de Marseille, à Jean Verizon et Jacques Giran.— Tém.:

Pierre Auriol, Jacques Dantremont, Guil. Eyguières, Guil.

Sazy,

Eodem die & loco. Nos Johannes de Verisono et

Jacobus de Girano confitemur et recognoscimus tibi

Bernardo Gontardo, civi Massilie, nos a te habuisse

et récépissé in comanda a te ccccLxxxxn 1. regalium

coronatorum, computatis inter nos et te m d. raimun-

densibus pro singulis d. regalibus, implicatas in xn

pannis de Ypro tinctis in grana, et vu pannis deLica-

nusa tinctis in grana ; renuncians, etc.
; cum qua

comanda ibimus, Deo dante, in proximo viagio quod

facturi sumus apud Acconem in nave Raimundi

Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus, et inde ubiçun-
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que Deus nobis ordinaverit, in dicta nave vel in alia,

ad fortunam Dei, etc. ; quam comandam promicto tibi

per stipulacionem bene & fldelitur portare, etc., et

totum capitale et lucrum etc. , et veritatem etc.
;

obligans etc. ; renuncians etc. Testes : Petrus Au-

rioli, Jacobus d'Antremons, W. de Aquerio, W. Sazius.

Factum fuit, etc.

309 Quittance par Bernard Gontard, changeur, citoyen de Marseille,

à Milon Diouloufet, de toutes commandes à lui faites jusqu'alors

et spécialement de celle de 1H6 1. de royaux coronats. à

destination de Syrie, sur le Cygne, commande dont l'acte sera

annulé s'il est retrouvé. — Tém. : Pierre Auriol, Daniel Bona-
venture, Jacques Giran, Jean Vertaison, R. Constantin.

Eodem die et loco. Ego Bernardus Gontardi,camp-

sor, civis Massilie, confiteor & recognosco tibi Milo

Dieuslofes quod tu venisti mecum ad rectum computum

& veram racionem et satisfecisti raichi plenarie de